ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին 
Քաղաքացիական ավիացիայի կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրենական պիտույքների և գրասենյակային նյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի օգոստոսի 15-ին կնքված ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18, N ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18/1 և N ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18/2 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ֆլեշ հիշողություն 8GB  
	հատ
	10
	10
	50000
	50000
	USB կուտակիչ Verbatim V3, USB 3.0, 8 Gb, կամ համարժեքը.

- 8 Գբ տարողությամբ.

- USB ինտերֆեյսը` USB 3.0:
	USB կուտակիչ Verbatim V3, USB 3.0, 8 Gb
- 8 Գբ տարողությամբ.

- USB ինտերֆեյսը` USB 3.0:

	2
	Ֆլեշ հիշողություն 16GB
	հատ
	15
	15
	150000
	150000
	USB կուտակիչ Verbatim V3, USB 3.0, 16 Gb, կամ համարժեքը.

- 16 Գբ տարողությամբ.

- USB ինտերֆեյսը` USB 3.0:
	USB կուտակիչ Goodram UEG3, USB 3.0, 16 Gb
- 16 Գբ տարողությամբ.

- USB ինտերֆեյսը` USB 3.0:

	3
	Համակարգչային ստեղնաշար  
	հատ
	15
	15
	300000
	300000
	Slimstar 8005, USB կամ համարժեք

• Windows® 7, 8, 8.1, 10

• Mac OS X 10.8

• RF- ի կապի ծավալը 2,4 ԳՀց

• Smart Genius-ի աջակցություն Այո

• Քաշը - ստեղնաշար՝ առավելագույնը 560 գ / Մկնիկ` առավելագույնը 59 գ

• Չափսեր - (W x H x D) ստեղնաշար՝ ոչ պակաս 439 x 142 x 25 մմ (17.28 x 5.59 x 0.98 դյույմ)

Մկնիկը` ոչ պակաս 58 x 100 x 39 մմ (2.28 x 3.94 x 1.54 դյույմ)

• գույնը՝ սև
	Slimstar 8008, USB 

• Windows® 7, 8, 8.1, 10

• Mac OS X 10.8

• RF- ի կապի ծավալը 2,4 ԳՀց

• Smart Genius-ի աջակցություն Այո

• Քաշը - ստեղնաշար՝ առավելագույնը 560 գ / Մկնիկ` առավելագույնը 59 գ

• Չափսեր - (W x H x D) ստեղնաշար՝ ոչ պակաս 439 x 142 x 25 մմ (17.28 x 5.59 x 0.98 դյույմ)

Մկնիկը` ոչ պակաս 58 x 100 x 39 մմ (2.28 x 3.94 x 1.54 դյույմ)

• գույնը՝ սև

	4
	ՀՀ զինանշան 
	հատ
	5
	5
	200000
	200000
	Զինանշան` պատրաստված գիպսից, լաքապատ,տրամագիծը` առնվազն 45 սմ, պատից կախելու հնարավորությամբ:

ՀՀ զինանշանի արտաքին տեքսը` կենտրոնում` վահանի վրա պատկերված են Արարատ լեռը` Նոյյան տապանով և պատմական Հայաստանի թագավորություններից չորսի` վերևից ձախ` Բագրատունիների, վերևից աջ` Արշակունիների, ներքևից ձախ` Արտաշիսյանների, ներքևից աջ` Ռուբինյանների զինանշանները: Վահանը պահում են արծիվը (ձախից) և առյուծը (աջից), իսկ վահանից ներքև պատկերված են սուր, ճյուղ, հասկերի խուրձ, շղթա և ժապավեն:

ՀՀ  զինանշանի հիմնական գույնն է ոսկեգույնը, պատմական Հայաստանի թագավորություններինը` վերևից ձախ` կարմիր, վերևից աջ` կապույտ, ներքևից ձախ` կապույտ, ներքևից աջ` կարմիր, և կենտրոնում` վահանի վրա պատկերված Արարատ լեռը` նարնջագույն:

Համաձայն <<ՀՀ դրոշի և ՀՀ զինանշանի ընդհանուր տեխնիկական պայմանները սահմանելու մասին>> ՀՀ կառավարության 2016 թվականի սեպտեմբերի 2-ի N 888-Ն որոշման:
	Գիպսից, լաքապատ,տրամագիծը` առնվազն 45 սմ, պատից կախելու հնարավորությամբ:

ՀՀ զինանշանի արտաքին տեքսը` կենտրոնում` վահանի վրա պատկերված են Արարատ լեռը` Նոյյան տապանով և պատմական Հայաստանի թագավորություններից չորսի` վերևից ձախ` Բագրատունիների, վերևից աջ` Արշակունիների, ներքևից ձախ` Արտաշիսյանների, ներքևից աջ` Ռուբինյանների զինանշանները: Վահանը պահում են արծիվը (ձախից) և առյուծը (աջից), իսկ վահանից ներքև պատկերված են սուր, ճյուղ, հասկերի խուրձ, շղթա և ժապավեն:

ՀՀ  զինանշանի հիմնական գույնն է ոսկեգույնը, պատմական Հայաստանի թագավորություններինը` վերևից ձախ` կարմիր, վերևից աջ` կապույտ, ներքևից ձախ` կապույտ, ներքևից աջ` կարմիր, և կենտրոնում` վահանի վրա պատկերված Արարատ լեռը` նարնջագույն:

	5
	Սեղմակ փոքր  
	հատ
	50
	50
	2500
	2500
	Սեղմակ /կլիպս/ մետաղական, լայնությունը՝ 19 մմ
	Սեղմակ /կլիպս/ մետաղական, լայնությունը՝ 19 մմ

	6
	Սեղմակ միջին
	հատ
	50
	50
	5000
	5000
	Սեղմակ /կլիպս/ մետաղական, լայնությունը՝ 25 մմ
	Սեղմակ /կլիպս/ մետաղական, լայնությունը՝ 25 մմ

	7
	Սեղմակ մեծ
	հատ
	50
	50
	7500
	7500
	Սեղմակ /կլիպս/ մետաղական, լայնությունը՝ 32 մմ
	Սեղմակ /կլիպս/ մետաղական, լայնությունը՝ 32 մմ

	8
	Թուղթ A4 ֆորմատի
	կիլոգրամ
	5
	5
	16000
	16000
	[image: image1.jpg]



Ստվարաթուղթ  A4 ֆորմատի1 /21x29.7/, ներքին նախշերով՝ չշոշափվող, տուփի մեջ 500 հատ:
	[image: image2.jpg]



Ստվարաթուղթ  A4 ֆորմատի1 /21x29.7/, ներքին նախշերով՝ չշոշափվող, տուփի մեջ 500 հատ:

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի համաձայն 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	04
	05
	
	V
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.07.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	


	1
	Արվատեկ ՍՊԸ
	47000
	47000
	0
	0
	47000
	47000

	2
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	34500
	34500
	6900
	6900
	41400
	41400

	3
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ
	48000
	48000
	0
	0
	48000
	48000

	4
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	33250
	33250
	6650
	6650
	39900
	39900

	5
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	31200
	31200
	6240
	6240
	37440
	37440

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Արվատեկ ՍՊԸ
	72000
	72000
	0
	0
	72000
	72000

	2
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	55500
	55500
	11100
	11100
	66600
	66600

	3
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ
	137000
	137000
	0
	0
	137000
	137000

	4
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	48750
	48750
	9750
	9750
	58500
	58500

	5
	Գրիգ Շին ՍՊԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	6
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	50550
	50550
	10110
	10110
	60660
	60660

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Արվատեկ ՍՊԸ
	171000
	171000
	0
	0
	171000
	171000

	2
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	142500
	142500
	28500
	28500
	171000
	171000

	3
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ
	290000
	290000
	0
	0
	290000
	290000

	4
	Գրիգ Շին ՍՊԸ
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	5
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	136800
	136800
	27360
	27360
	164160
	164160

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ
	198000
	198000
	0
	0
	198000
	198000

	2
	Գրիգ Շին ՍՊԸ
	165000
	165000
	33000
	33000
	198000
	198000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։ 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	30.07.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	01.08.2018թ.
	05.08.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                             09.08.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.08.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.08.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 3
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18
	15.08.2018թ.
	պայմանագրի հաստատման պահից մինչև 30 աշխատանքային օր
	Չկա
	201600
	201600

	2
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18/1
	15.08.2018թ.
	պայմանագրի հաստատման պահից մինչև 30 աշխատանքային օր
	Չկա
	58500
	58500

	4
	Գրիգ Շին ՍՊԸ
	ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18/2
	15.08.2018թ.
	պայմանագրի հաստատման պահից մինչև 30 աշխատանքային օր
	Չկա
	198000
	198000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 3
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	ք. Երևան, Մաշտոցի պող. 2շ. տար. 60
	norma@arminco.com
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2474400007570000
	ՀՎՀՀ 00053663

	2
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովայի պող. 33/63
	 microring@arminco.com
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2050022150151001
	ՀՎՀՀ 00824922

	4
	Գրիգ Շին ՍՊԸ
	ք. Երևան, Երկաթուղայինների 4/23
	 grigor199221@gmail.com
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2050553095901001
	ՀՎՀՀ 00477487

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-21/18 ծածկագրով ԳՀ ընթացակարգի 5-րդ, 6-րդ, 7-րդ և 8-րդ չափաբաժինները չկայացած հայտարարելու մասին համառոտ տեղեկատվությունը: Հիմք ընդունելով ՀՀ Օրենքի 37-րդ հոդվածի 3-րդ կետ գնման ընթացակարգը հայտարարվում է չկայացած, ոչ մի հայտ չի ներկայացվել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, armeps.am և armeps.am/ppcm

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Խաչատրյան
	060-434-268
	armen.khachatryan@gdca.am


Պատվիրատու՝ Քաղաքացիական ավիացիայի կոմիտե   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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